TEMA 4 MASA DAN ARAH

LATIHAN

Latihan 1

Lengkapkan silang kata di bawah dengan jawapan yang tepat.
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1. Cuaca pada waktu ini sangat panas.
2. Kereta awak di

3. Jam pukul 5.00

4. Bapa saya pergi kerja pukul 7.00 tadi.
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5. Jarum menunjukkan pukul 2.00 petang.

6. Awak datang

Latihan 2

Padankan gambar dengan jawapan mengikut waktu yang sesuai.

Pagi

Malam

Petang

Tengah hari

Latihan 3

Tulis semula masa berikut menggunakan huruf dan perkataan yang sesuai.

12.45
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8.30

7.00

5.15

Latihan 4

Ahmad ingin pergi ke hospital. Nyatakan arah yang sesuai untuk Ahmad pergi
ke hospital berdasarkan gambar.
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